
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Про проведення  

фестивалю «Новорічні 

витребеньки-2019» 

 

 

Керуючись ст.ст.27, 32  Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», Статутом територіальної громади міста Івано-Франківська, з 

метою популяризації кращих зразків українського сучасного мистецтва, 

обміну духовними цінностями,  знайомства з культурою та звичаями 

нашого народу, виконавчий комітет Івано-Франківської міської ради: 

 

вирішив: 
 

1. Затвердити Положення про проведення фестивалю «Новорічні 

витребеньки-2019» (додаток 1). 

2. Затвердити перелік підготовчих та організаційних заходів до 

проведення фестивалю «Новорічні витребеньки-2019» (додаток 2). 

3. Затвердити Програму святкових заходів фестивалю «Новорічні 

витребеньки-2019» (додаток 3). 

4. Департаменту культури міської ради (Н.Загурська) забезпечити 

організацію та проведення фестивалю «Новорічні витребеньки-2019». 

5. Фінансовому   управлінню   виконавчого   комітету   міської   ради 

(В.Сусаніна) профінансувати витрати на проведення фестивалю 

«Новорічні витребеньки-2019»  відповідно до кошторису (додаток 4). 

6. Координацію роботи та узагальнення інформації щодо виконання 

рішення покласти на Департамент культури міської ради. 

7. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови О. Левицького. 

 

Міський голова                                Руслан Марцінків 

 

 



2 

 

 

 

Заступник міського голови 

О.Левицький_______________________2018р. 

 

Керуючий справами виконкому 

Івано-Франківської міської ради 

І.Шевчук __________________________2018р. 

 

Заступник міського голови –  

начальник фінансового управління  

виконавчого комітету міської ради 

В. Сусаніна  ___________________________2018р. 

 

Директор Департаменту житлової, комунальної  

політики та благоустрою міської ради  

М. Смушак _________________________2018р. 

 

Директор департаменту містобудування, архітектури 

та культурної спадщини міської ради  

О.Кошик ___________________________2018р. 

 

Директор Департаменту правової політики 

Івано-Франківської міської ради 

Н.Кедик  ___________________________2018р. 

 

Начальник відділу патронатної служби  міської ради 

В.Дротянко _______________________________2018р. 

 

Начальник управління охорони здоров’я міської ради 

М. Бойко_____________________________2018р. 

 

Начальник управління з питань надзвичайних  

ситуацій,  мобілізаційно-оборонної роботи та  

діяльності правоохоронних  органів міської ради 

І.Влізло _________________________________2018р. 

 

Головний спеціаліст загального відділу міської ради 

У.Панишак   _________________________2018р. 

 

Виконавець: 

Директор Департаменту культури міської ради 

Н.Загурська  __________________________2018р. 

53-42-18 



3 

Додаток 1 

до рішення 

виконавчого комітету 

від_______№____ 

 

 

 

Положення 

про проведення фестивалю «Новорічні витребеньки-2019» 

 

1. Загальні положення 

1.1 Це положення визначає порядок проведення фестивалю «Новорічні 

витребеньки-2019» (далі - Фестиваль). 

 1.2 Фестиваль проводиться щороку з метою популяризації української 

пісенної творчості, духовного збагачення, пошуку і розкриття творчих 

здібностей молодих авторів і виконавців. 

1.3 Фестиваль проводиться щорічно з метою збереження, розвитку та 

популяризації українських національних традицій та приурочений 

відзначенню новорічних свят. 

1.4 Інформація про Фестиваль розміщується на офіційному веб-сайті 

м.Івано-Франківська – www.mvk.if.ua, а також у засобах масової 

інформації міста. 

1.5 Фестиваль є не прибутковим проектом. 

 

2. Основні завдання Фестивалю 

 

2.1 Популяризація традицій та звичаїв українського народу. 

2.2 Залучення молоді до вивчення традицій і фольклору українського          

народу. 

2.3 Збереження та примноження культурно-історичної спадщини. 

2.4 Підвищення туристичного потенціалу міста. 

2.5 Пошук та підтримка творчої молоді. 

2.6 Створення умов для відпочинку мешканців та гостей м.Івано-

Франківська. 

 

3. Порядок проведення Фестивалю 

3.1 Фестиваль проводиться у м. Івано-Франківську щороку в грудні. 

3.2 Підготовкою та проведенням Фестивалю керує оргкомітет, який 

затверджує директор Департаменту культури. 

3.3 Дата і місце проведення заходів Фестивалю визначається оргкомітетом. 

3.4 Відбір учасників проводиться оргкомітетом. 

3.5 До участі у Фестивалі запрошуються музичні, фольклорно-

етнографічні, вокальні, вокально-інструментальні, інструментальні та 

танцювальні колективи, окремі виконавці. 

http://www.mvk.if.ua/


4 

3.6 Вік учасників не обмежений. 

3.7 У рамках Фестивалю можуть проводитись майстер-класи, новорічні 

вечірки, карнавали.  

 

4. Фінансове забезпечення Фестивалю 

 

4.1 Фінансування Фестивалю здійснюється за рахунок: 

 коштів міського бюджету, передбачених на відповідний бюджетний рік; 

 інших джерел та надходжень, що не заборонені чинним 

законодавством. 

4.2 Громадські та інші організації, установи мають право за власний 

рахунок установлювати спеціальні призи, нагороди та премії учасникам 

Фестивалю за погодженням з оргкомітетом. 

4.3 Витрати на проживання, харчування, відрядження учасників 

Фестивалю здійснюються за рахунок організацій, що направляють, або за 

рахунок самих учасників. 

4.4 Витрати на проживання та харчування гостей Фестивалю здійснюються 

за рахунок коштів міського бюджету. 

 

 

Керуючий справами  

виконавчого комітету міської ради            Ігор Шевчук 



5 

Додаток 2 

до рішення 

виконавчого комітету 

від_______№____ 

  

 

Перелік  

підготовчих та організаційних заходів до проведення 

фестивалю «Новорічні витребеньки-2019» 

 

1. Відділу патронатної служби міської ради (В.Дротянко) довести 

програму фестивалю «Новорічні витребеньки-2019» до громадськості 

міста та забезпечити висвітлення її у засобах масової інформації. 

2. Комунальному підприємству ТРК «Вежа» (Т.Зень) організувати 

анонсування новорічної шоу-програми «Новорічна ніч-2019» в ефірі 

радіо та телебачення «Вежа».  

3. Департаменту містобудування, архітектури та культурної спадщини 

міської ради (О.Кошик) забезпечити розміщення соціальної реклами  на 

робочих поверхнях рекламних засобів, розміщених на місцях, що 

перебувають у комунальній власності територіальної громади м. Івано-

Франківська. 

4. Івано-Франківському МВ УДСНС України в Івано-Франківській області 

(В.Мацалак) забезпечити та взяти під контроль виконання 

протипожежних заходів в місцях проведення святкових масових заходів 

фестивалю, які відбуватимуться на площах, у скверах та вулицях міста 

відповідно до Програми заходів фестивалю (додаток 3). 

5. Управлінню з питань надзвичайних ситуацій, мобілізаційно-оборонної 

роботи та діяльності правоохоронних органів Івано-Франківської 

міської ради (І.Влізло) здійснити обстеження територій поблизу 

проведення масових заходів фестивалю, які відбуватимуться на площах, 

у скверах та вулицях міста відповідно до Програми заходів фестивалю 

(додаток 3). 

6. Івано-Франківському відділу поліції ГУНП в Івано-Франківській 

області (С.Смижук) та Івано-Франківському управлінню патрульної 

поліції в Івано-Франківській області (О.Костенко): 

 здійснити обстеження територій проведення фестивалю 

вибухотехнічною групою згідно з Програмою заходів фестивалю 

(додаток 3); 

 забезпечити охорону громадського порядку і патрулювання під час 

проведення масових заходів фестивалю, які відбуватимуться на 

площах, у скверах та вулицях міста відповідно до Програми заходів 

фестивалю (додаток 3). 

7. Комунальному підприємству «Муніципальна Варта» (А.Прусак) 

сприяти Івано-Франківському відділу поліції (С.Смижук) та управлінню 

патрульної поліції в Івано-Франківській області (О.Костенко)  у 



6 

забезпеченні громадського порядку під час проведення масових заходів, 

які відбуватимуться на площах, у скверах та вулицях міста відповідно 

до Програми заходів фестивалю. 

8. ВАТ «Івано-Франківський РЕМ» (В.Поліш), КП «Івано-

Франківськсвітло» (В.Синишин) забезпечити подачу електроенергії на 

сценічні майданчики під час проведення фестивалю «Новорічні 

витребеньки-2019» згідно з Програмою заходів (додаток 3). 

 

 

Керуючий справами  

виконавчого комітету міської ради            Ігор Шевчук 



7 

Додаток 3 

до рішення 

виконавчого комітету 

від_______№____ 

 

ПРОГРАМА 

святкових заходів фестивалю «Новорічні витребеньки-2019» 
 

 

Керуючий справами  

виконавчого комітету міської ради            Ігор Шевчук 

№ 

з/п 

Дата, час 

проведення 
Назва заходу Місце проведення Відповідальні 

1.  20.12.2018 р. 

16.00 год. 

Ялинковий карнавал  Центральна дитяча 

бібліотека (вул. 

Бандери, 8) 

Г. Іванцева 

2.  22.12.2018р. 

16.00 год. 

Новорічні забави та 

концерт у  мікрорайоні 

«Набережна» 

Набережна  

ім.В.Стефаника, 42  

Л. Муравйова 

3.  24.12.2018 р. 

11.30 год. 

Майстер-клас «На порозі 

Новий рік» 

Дитяча бібліотека-

філія №1 

(вул.Мазепи, 11А) 

О. Марковська 

4.  24.12.2018р. 

14.00 год. 

Новорічні забави та 

концерт у мікрорайоні 

«Каскад» 

Мікрорайон 

«Каскад» 

М. Корпанюк 

5.  24.12.2018р. 

15.00 год. 

Новорічні забави та 

концерт у мікрорайоні 

«Пасічна» 

Мікрорайон 

«Пасічна» 

Л. Муравйова 

6.  24.12.2017р. 

16.00 год. 

Новорічні забави та 

концерт у  мікрорайоні 

«БАМ» 

Мікрорайон 

«БАМ» 

Г. Бай 

7.  27.12.2018 р. 

15.00 год. 

Майстер-клас «Новорічна 

іграшка з люрексних 

пухнастих дротиків» 

Бібліотека-філія 

№1 (вул. 

Вовчинецька, 206) 

М. Воробчак 

8.  27.12.2018 р.      

13.00 год.      

Вечір відпочинку «Зимові 

акварелі» (Клуб вихідного 

дня) 

Міський Народний 

дім 

Г. Якубовська  

9.  28.12.2018 р. 

12.00 год. 

Новорічне свято «Казка 

чарівного лісу» 

Центральний 

Народний дім 

Г. Бай 

Н.Скобель 

 

10.  28.12.2018 р. 

12.00год. 

Дитячий  ранок   

«Новорічні дива» 

Муніципальний 

Центр дозвілля 

Л. Муравйова 

О. Король 



8 

Додаток 4 

до рішення 

виконавчого комітету 

від_______№____ 

 

КОШТОРИС 

витрат на проведення міського фестивалю «Новорічні витребеньки-2019» 

 

 

 

Керуючий справами  

виконавчого комітету міської ради            Ігор Шевчук 

 
 

 

№ 

з/п 

Назва заходу Необхідне 

фінансування, 

грн. 

ТПКВКМБ Головний 

розпорядник 

коштів 

1. 

 

Новорічні забави та концерт 

у  мікрорайонах міста  

(4 мікрорайони): 

- звукотехнічне 

забезпечення 

- світлотехнічне 

забезпечення 

- сценічна конструкція 

(подіум) 

- новорічні подарунки 

Всього: 

 

 

 

 

15 840,00 

 

10 120,00 

 

15 840,00 

34 000,00 

75 800,00 

1014082  

«Інші заходи в 

галузі 

культури і 

мистецтва» 

 

Департамент   

культури 

2. Друкована продукція 1 800,00 1014082  

«Інші заходи в 

галузі 

культури і 

мистецтва» 

 

Департамент   

культури 

3. Сувеніри 2100,000 1014082  

«Інші заходи в 

галузі 

культури і 

мистецтва» 

 

Департамент   

культури 

Всього: 79 700,00 



9 

Пояснювальна записка 

про погодження проекту рішення виконавчого комітету  «Про 

проведення фестивалю «Новорічні витребеньки-2018» 

 

1. Обґрунтування необхідності прийняття рішення 

Проект рішення розроблений для проведення фестивалю «Новорічні 

витребеньки-2018». Для його проведення виникає потреба у виділенні 

коштів для фінансування організаційних заходів з підготовки та 

проведення даного заходу. 

2. Мета і шляхи її досягнення 

Основною метою розробки даного рішення є популяризація кращих 

зразків сучасного українського мистецтва, знайомство з культурою та 

звичаями нашого народу, організація дозвілля мешканців та гостей 

міста Івано-Франківська.  

3. Правові аспекти 

Правовим аспектом щодо прийняття даного рішення є Конституція 

України, Закон України «Про місцеве самоврядування». 

4. Фінансово-економічне обґрунтування 

Виконання даного рішення потребує виділення коштів з міського 

бюджету. Кошторис витрат на проведення фестивалю «Новорічні 

витребеньки-2018» підготовлений Департаментом культури міської 

ради з погодженням заступника міського голови (відповідно до 

компетенції). 

5. Позиція заінтересованих органів 

Проект рішення інших органів не стосується. 

6. Регіональний аспект 

Проведення заходів на відзначення  фестивалю «Новорічні 

витребеньки-2018» дасть можливість познайомитись з кращими 

зразками сучасного українського мистецтва, культурою та звичаями 

нашого народу, буде організовано дозвілля мешканців та гостей міста 

Івано-Франківська.  

7. Громадське обговорення 

В зв’язку з тим, що даний проект не є регуляторним актом, він не 

потребує проведення громадського обговорення. 

8. Прогноз результатів 

Прийняття даного рішення дасть можливість належним чином 

організувати та провести в місті фестиваль «Новорічні витребеньки-

2018». 

 

Директор Департаменту культури   Надія Загурська 

«____»__________ 2018 р. 

 

 

 

 



10 

Довідка 

про погодження проекту рішення виконавчого комітету 

«Про проведення фестивалю «Новорічні витребеньки-2018» 

 

Проект рішення розроблено Департаментом культури Івано-

Франківської міської ради 

 

Заступник міського голови      О.Левицький 

 

Керуючий справами виконкому 

Івано-Франківської міської ради     І.Шевчук  

 

Директор Департаменту правової політики 

Івано-Франківської міської ради     Н.Кедик   

 

Начальник відділу патронатної служби  

міської ради        В.Дротянко  

 

Директор Департаменту житлової, комунальної  

політики та благоустрою міської ради     М.Смушак 

 

Головний спеціаліст загального  

відділу міської ради       У.Панишак    

 

 

Структурні підрозділи виконавчого комітету міської ради, його 

апарату, інші органи вважаються такими, що погодили проект без 

зауважень. 

 

Директор Департаменту культури   Надія Загурська 

 

«____»__________ 2018 р. 
 

 

 

 


